
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від 07.04.2017 № 7/19-537 

с. Мелекіне 

 

Про  укладення договору оренди  

нежитлового приміщення  

з Відділом освіти Мангушської РДА   

 

 

         В зв’язку з відсутністю систематизованого та цілеспрямованого підходу 

до збереження історико-краєзнавчого матеріалу Мелекінської територіальної 

громади, приміщення для організації місцевого краєзнавчого музею, з метою 

патріотичного виховання молоді, керуючись  п.п.43 п.1ст.26, ч. 2 ст. 59 

Законом України  «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  договір оренди нежитлового приміщення класної 

кімнати Мелекінської ЗОШ площею 63,5 м
2
, розташованої в с. Мелекіне,   

вул. Гагаріна, 78-а для обладнання місцевого краєзнавчого музею з 

українською світлицею для національно-патріотичного виховання молоді. 

2. Т.в.о. начальника  відділу бухгалтерського обліку та звітності  

Сидоренко О.В. прийняти до відома та бухгалтерського супроводу даного 

договору на 2017 бюджетний рік. 

3. Контроль за  виконанням даного рішення голову Мелекінської 

ради Поповича В.П. 

 

 

Сільський голова                                                                   В.П. Попович 

 

 


